2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия № 1

Октябрьского округа города Липецка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 сентября» 2020 года

                      № 131/1130
г. Липецк
О результатах выборов депутата Липецкого городского
Совета депутатов шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 14
В соответствии с протоколом окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом по одномандатному избирательному округу включено 10838 избирателей;

в выборах приняло участие 2264 избирателей, что составляет 20,89 процентов;
зарегистрированный кандидат
Гриднев Сергей Евгеньевич получил 583 голоса избирателей;
зарегистрированный кандидат
Гридунов Алексей Владимирович получил 133 голоса избирателей;
зарегистрированный кандидат
Лукин Сергей Васильевич получил 57 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат
Милованов Евгений Олегович получил 53 голоса избирателей;
зарегистрированный кандидат
Наумов Александр Владимирович получил 209 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат
Полосин Станислав Алексеевич получил 1161 голос избирателей

На основании изложенного, и в соответствии с пунктами 8 и 9 части 7 статьи 24, статьей 69 и частью 2  статьи 76 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 на территориальную избирательную комиссию № 1 Октябрьского округа города Липецка (постановление территориальной избирательной комиссии   №   2   Октябрьского округа города Липецка  от 10 июня 2020 года № 116/689), территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Признать выборы депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14.
3. Считать избранным депутатом Липецкого городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 14 Полосина Станислава Алексеевича, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка.

5. Направить настоящее постановление для опубликования в «Липецкую газету».

6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка.
Председатель территориальной

избирательной комиссии № 1

Октябрьского округа города Липецка                                        А.А. Погорелов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа города Липецка

               И.С. Куприянова